
 

 

Серія «Нехай не згасне світ науки» 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Даценко 

Ганна Василівна 
 

 

Бібліографічний покажчик до 55-річчя 

Вінницького торговельно-економічного 

інституту ДТЕУ 



Міністерство освіти і науки України 

Державний торговельно-економічний університет 

Вінницький торговельно-економічний інститут 

Бібліотека ВТЕІ ДТЕУ 

 

 

 

 

Серія «Нехай не згасне світ науки» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Даценко 
Ганна Василівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бібліографічний покажчик до 55-річчя 

Вінницького торговельно-економічного інституту ДТЕУ 

 

 

 

 

 

 

 

Вінниця 

2023 



2 
 

УДК 016:001 

Д21  

 

 

Укладачі: Карпусь Л. В., завідувач інформаційно- 

бібліографічного відділу; 

Чорна Т. І., провідний бібліограф 

 

 

 

 

Відповідальна за випуск Прутська Н. О., 

завідувач  бібліотеки  ВТЕІ ДТЕУ 

 

 

 

Даценко Ганна Василівна. До 55-річчя Вінницького                          

торговельно-економічного інституту ДТЕУ : бібліогр. покажч. / уклад.: 

Л. В. Карпусь, Т. І. Чорна ; відп. за вип. Н. О. Прутська; б-ка Вінниц. торг.- 

екон. ін-ту ДТЕУ. – Вінниця : ВТЕІ ДТЕУ, 2023. – 42 с. - (Серія «Нехай не 

згасне світ науки»).   
 

У покажчику представлені матеріали про наукову, педагогічну діяльність 

та друковані праці доктора економічних наук, професора, завідувача кафедри 

обліку та оподаткування Вінницького торговельно-економічного інституту 

ДТЕУ Даценко Ганни Василівни. 

Покажчик розрахований на науковців, докторантів, аспірантів, здобувачів 

вищої освіти та працівників бібліотек. 

 

 УДК 016:001 

 

 

 

 

 

 Бібліотека Вінницького 

торговельно-економічного 

інституту ДТЕУ, 2023 

 

 

 



3 
 

 

 

Даценко Ганна Василівна 
 

 

доктор економічних наук, , професор, 

 завідувач кафедри обліку та оподаткування 

Вінницького торговельно-економічного інституту ДТЕУ 

 



4 
 

Від укладачів 

До 55-річчя заснування Вінницького торговельно-економічного 

інституту Державного торговельно-економічного університету бібліотека 

підготувала бібліографічний покажчик про науковий доробок доктора 

економічних наук, професора, завідувача кафедри обліку та оподаткування 

ВТЕІ ДТЕУ Даценко Ганни Василівни. 

Бібліотека продовжує серію персональних бібліографічних покажчиків 

провідних науковців інституту під назвою «Нехай не згасне світ науки». 

До покажчика увійшли бібліографічні описи монографій, навчальних 

посібників  з анотаціями та зображеннями, статей зі збірників, матеріалів 

наукових конференцій, журналів та навчально-методичних видань. 

Видання складається з шести розділів: 

- Монографії 

- Навчальні посібники  

- Статті у наукометричних базах даних  

- Статті у фахових виданнях 

- Статті у збірниках наукових праць 

- Навчально-методичні видання. 

У покажчик включено публікації, видані українською та англійською 

мовами. 

В кожному розділі матеріали розміщено в хронологічно-алфавітному 

порядку. 

Записи в бібліографічному покажчику мають суцільну нумерацію, що 

сприяє зручному використанню іменного покажчика. 

Бібліографічний опис та скорочення здійснено за чинними в Україні 

державними стандартами. 

Відбір матеріалу завершено в квітні 2023 року.  

Укладачі не претендують на повноту охоплення друкованих праць              

Г. В. Даценко. 

Покажчик розрахований на наукових працівників, докторантів, аспірантів 

та здобувачів  вищої освіти, працівників бібліотек. 

 

 

 

 



5 
 

Вступне слово 

Даценко Ганна Василівна у 2006 році з відзнакою закінчила Вінницький 

торговельно-економічний інститут Київського національного торговельно-

економічного університету за спеціальністю «Фінанси». 

З 2006 по 2007 рік Ганна Василівна працювала на посаді викладача-

стажиста кафедри фінансового контролю і аналізу ВТЕІ КНТЕУ. 

З 2007 по 2012 рік працювала на посаді асистента кафедри фінансового 

контролю і аналізу ВТЕІ КНТЕУ.  

В 2011 році Ганна Василівна захистила кандидатську дисертацію на 

здобуття наукового ступеню кандидата економічних наук у Хмельницькому 

національному університеті за спеціальністю 08.00.04 - економіка та управління 

підприємствами (за видами економічної діяльності), тема дисертації: 

«Формування стратегії управління фінансовими ресурсами підприємств».  

З 2012 по 2016 рік працювала на посаді доцента кафедри фінансового 

контролю та аналізу ВТЕІ КНТЕУ. 

В 2013 році Ганна Василівна отримала звання доцента кафедри фінансового 

контролю та аналізу. 

З 2016 по 2017 рік в зв’язку із реорганізацією переведена на посаду доцента 

кафедри обліку та оподаткування ВТЕІ КНТЕУ. 

З 2017 року і до цього часу Ганна Василівна обіймає посаду завідувача 

кафедри обліку та оподаткування ВТЕІ ДТЕУ. 

В 2020 році захистила докторську дисертацію на здобуття наукового 

ступеню доктора економічних наук у Хмельницькому національному 

університеті за спеціальністю 08.00.04  - економіка та управління 

підприємствами (за видами економічної діяльності), тема дисертації: «Механізм 

забезпечення фінансової безпеки промислових підприємств». 

23 грудня 2022 року Ганні Василівні присвоєно вчене звання професор 

кафедри обліку та оподаткування. 

Працюючи завідувачем кафедри Даценко Ганна Василівна внесла вклад для 

поліпшення підготовки фахівців за спеціальністю «Облік і оподаткування», 



6 
 

освітніх програм «Облік і оподаткування» та «Фінансовий контроль та аудит». 

У цей період була акредитована підготовка здобувачів освітнього ступеня 

«магістр» спеціальності «Облік та аудит», відкрито освітню програму «Облік і 

оподаткування» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «молодший 

бакалавр». 

Основними напрямками наукових досліджень Ганни Даценко є дослідження 

механізмів фінансового контролю у підвищенні фінансової безпеки суб’єктів 

господарювання. 

Ганна Василівна пройшла  два закордонні стажування в Academic Society of 

Michal Baludansky, University of Central Europe, Certificate №6/03-2019, тема: 

«MODERN TEACHING METHODS AND INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN 

HIGHER EDUCATION: European Experience and Global Trends», 2019 р., а також 

Wyższe Seminarium Duchowne Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego (SAC) o 

wspracie Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego, «Uczciwosc akademicka», 

Польща, Варшава, сertyfikat №KW-300421/010, 2021 р. 

Під керівництвом Даценко Ганни проводились дослідження за НДР на тему: 

«Оптимізація стратегії управління фінансовими ресурсами виробничого 

підприємства», продовжується дослідження на тему НДР: «Організаційно-

методичні аспекти побудови системи внутрішнього контролю підприємств 

страхової діяльності». 

Даценко Ганна є автором публікацій наукового та навчально-методичного 

характеру, у тому числі наукові праці, опубліковані у вітчизняних і 

міжнародних рецензованих фахових виданнях, у виданнях, що входять до 

наукометричних баз Scopus та WOS, монографій, опублікованих у закордонних 

виданнях, є співавтором навчального посібника. 

 

 

 

 



7 
 

Монографії 

 
1. Даценко Г. В. Механізми підвищення конкурентного потенціалу 

промислових підприємств : монографія / Г. В. Даценко, В. М. Нижник, 
М. В. Ніколайчук . – Хмельницький : ХНУ, 2013. – 347 с. 

2. Financial resources management of the enterprise: analysis and strategy : 
monograph / H. Datsenko, S. Kovalchuk, O. Kudyrko, I. Lobacheva, S. Seheda, 
I. Krupelnitska, L. Patramanska, L. Choliy. – Verlag SWG imex GmbH, 
Nuremberg, Germany. –  2018. – Р. 150. 

 

 

The Monograph explores the theoretical aspects of 

enterprise financial resources. The factors of external 

and internal financial environment of the enterprise are 

analyzed. The use of the effects of the life cycle model 

and optimization of the strategy of financial resources 

management of the enterprise is substantiated. 

The Monograph is intended for scientists, lecturers, 

heads of enterprises, higher education graduates of 

economic specialties and all those interested in financial 

resources management. 
 
 

 
3. Strategy of financial resources management within the paradigm of 

European integration :  monograph / H. Datsenko, Dzuba, I. Hladii, I. 
Kopchykova, N. Kotseruba, S. Kovalchuk, I. Krupelnitska, O. Kudyrko, I. 
Lobacheva, L. Maister, O. Otkalenko, S. Seheda, N. Yakovyshina. – Shioda 
GmbH, Streyr, Austria. – 2019. – 120 p. 

The monograph explores the theoretical aspects of 

financial resources of the enterprise. The factors of 

the external and internal financial environment of the 

enterprise are analyzed. The use of the effects of the 

life cycle model and optimization of the strategy of 

management of financial resources of the enterprise is 

substantiated. The essence of internal audit on the 

chosen strategy of management by them is 

considered. The proposed structural-model model 

linking financial performance with financial strategy 

tools, matrixes of financial strategies was developed. 

The monograph is intended for scientists, 

lecturers, heads of enterprises, higher education 

graduates of economic specialties and all those who 

are interested in managing financial resources. 
 



8 
 

4. Даценко Г. В. Фінансова безпека підприємств: методи підвищення та 
механізми фінансового контролю : монографія / Г. В. Даценко. – 
Хмельницький : ХНУ, 2019. – 326 с. 

У монографії розкрита суть процесів 

забезпечення фінансової безпеки підприємств і 

ролі фінансового контролю. Досліджено 

методологічні засади підвищення фінансової 

безпеки підприємств на основі розробки 

ефективних інструментів фінансового контролю 

із врахуванням сучасних вимог та небезпек. 

Побудовано механізм реалізації фінансового 

контролю у підвищенні фінансової безпеки 

підприємств. 

Для наукових працівників, викладачів, 

аспірантів та магістрів економічних 

спеціальностей, фахівців з фінансової безпеки та 

фінансового контролю всіх рівнів. 

 

 
 

5. Даценко Г. В. Удосконалення організації обліку витрат на 
забезпечення якості продукції підприємства: монографія / Н. Л. Замкова, 
Т. Л. Бондар, І. О. Гладій, О. М. Майстер, О. М. Откаленко, Г. В. Даценко // 
Germany, Published by Verlag SWS imex GmbH Nuremberg, 2021. – 116с. 

У монографії наведено теоретичне 

обґрунтування та запропоновано вирішення 

наукової задачі, що полягає в розробці науково-

методичних засад і практичних рекомендацій 

щодо налагодження ефективної системи 

організації обліку витрат на управління якістю 

продукції підприємства сільського господарства. 

У монографії розкрито сутність витрат на 

управління якістю продукції, проведено 

структуризацію бізнес-процесів із забезпечення 

якості продукції як об’єктів обліку; визначено 

завдання обліку витрат на забезпечення якості 

продукції; удосконалено класифікацію витрат на 

забезпечення якості продукції, а також уточнено 

об’єкти обліку та фактори витрат; визначено 

перелік первинних документів та графік 

документообороту в процесі управління 

витратами на забезпечення якості продукції. 

Монографію рекомендовано для фахівців у галузі економіки, менеджменту 

на підприємстві, а також для студентів і аспірантів економічних 

спеціальностей, науковців і викладачів закладів вищої освіти. 
 



9 
 

6. Datsenko H. Identification of financial security of enterprise with the use of 
indicators of financial control : monograph // Organisational-economic mechanism of 
management innovative development of economic entities : collective monograph / 
edited by M. Bezpartochyi, in 3 Vol. Higher School of Social and Economic. – 
Przeworsk: WSSG, 2019. –  Vol. 3. – 404 с. С. 198-209. 

7. Даценко Г. В. Розвиток ефективного фінансового контролю суб’єктів 
господарювання : монографія / Г. В. Даценко // Development of modern science: 
the experience of European countries and prospects for Ukraine : monograph / edited 
by authors. 1st ed. Riga, Latvia : «Baltija Publishing», 2019. – С. 74-96. 

8. Даценко Г. В. Вплив контрольно-перевірочних заходів на фінансову 
безпеку підприємства : монографія / Г. В. Даценко // Strategic Management: 
Global Trends and National Peculiarities : multi-authored monograph. – Poland : 
Publishing House «Baltija Publishing», 2019. – С. 518-530. 

9. Даценко Г. В. Фінансовий контроль виробничих систем як засіб 
ефективної соціальної політики : монографія / Г. В. Даценко // Соціально-
трудові та економічні пріоритети розвитку виробничих систем у прискоренні 
євроінтеграції : монографія / за наук. ред. д-ра екон. наук, проф. В. М. Нижника. 
Хмельницький : ХНУ, 2019. – Розд. 5. – С. 169-218. 

10. Обліково-аналітичне забезпечення в системі управління товарними 
операціями підприємства: монографія / О. М. Кудирко, Г. В. Даценко, І. О. 
Гладій, О. М. Дзюба, І. В. Копчикова, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, 
І. Ф. Лобачева, Л. А. Майстер, М. М. Настенко, О. М. Откаленко, В. В. 
Покиньчереда, Л. О. Чолій // London, United Kingdom : Agenda Publishing 
House Ltd, 2022. 136 c. 

У монографії наведено теоретичне обґрунтування 

та запропоновано вирішення наукової задачі, що 

полягає в розробці науково-методичних засад і 

практичних рекомендацій щодо налагодження 

ефективної системи організації первинного 

бухгалтерського обліку й поточної звітності товарних 

операцій підприємств фармацевтичної галузі. 

Запропоновано комплексний пакет документів, що 

забезпечить правильне оформлення факту здійснення 

господарських операцій, пов’язаних із рухом 

товарних запасів, схематично зображено методи 

нормування товарів, що забезпечить їх постійне 

оновлення, обґрунтовано необхідність проведення 

якісного та економічного аналізу закуплених товарів, 

що дозволить зменшити втрати запасів й підвищити 

результативність від їх реалізації. Наведеш 

напрацювання сприятимуть полегшенню ведення бухгалтерського обліку та 

забезпечать прийняття правильних управлінських рішень щодо діяльності 

підприємства. 

Монографію рекомендовано для фахівців у галузі економіки, менеджменту на 

підприємстві, а також для студентів і аспірантів економічних спеціальностей, 

науковців і викладачів закладів вищої освіти. 



10 
 

Навчальні посібники 
 
11. Аналіз господарської діяльності : навч. посіб. / Г. Даценко, 

Н. Коцеруба, І. Крупельницька та ін. – Вінниця : Редакційно-видавничий 
відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 416 с. + Електронна копія. 

У навчальному посібнику розкривається 

програмний матеріал з теорії і практики аналізу 

господарської діяльності господарюючих 

суб’єктів. Передбачено комплекс вправ для більш 

глибокого засвоєння курсу «Аналіз господарської 

діяльності», що викладаються здобувачам 

економічних спеціальностей вищих навчальних 

закладів. 

Посібник призначений для студентів ОС 

«бакалавр» та викладачів економічних дисциплін, 

а також для працівників, які цікавляться 

проблемами проведення аналітичних досліджень. 

 

 

 

Статті у наукометричних базах даних 
 

12. The agrarian food consumption in Ukraine and its association with socio-

demographic indicators of human development / S. Seheda, А. Datsenko, 

O. Otkalenko, P. Musil // Economic Annals-XХI. – 2019. – Vol. 175. – Iss. 1-2. – 
P. 45-52. 

13. Audit of Budget Programs in European Union Countries / I. Hnydiuk, 

G. Datsenko, I. Krupelnytska, O. Kudyrko, O. Prutska // Universal Journal of 

Accounting and Finance. – 2021. – Vol. 9. Iss. 4. – Р. 841-851. 

14. Analytical toolkit in terms of increasing competitiveness under unstable 

economic conditions / G. Datsenko, N. Kotseruba , I. Krupelnytska, O. Kudyrko, 

I. Lobacheva, O. Otkalenko // Financial and Credit Activity Problems of Theory and 

Practice. – 2022. – Vol. 3 Iss. 44. – Р. 216-223. 

15. Management improvement at an enterprise through internal control 

augmentation in the case of international business / A. Semenets, G. Datsenko, 

O. Panfilov, Ye. Kuzkin, O. Pankratova // Financial and Credit Activity Problems of 

Theory and Practice, Vol. 1. Iss. 42. – 2022. – P. 173–184. 

 
Статті у фахових виданнях 

 
16. Даценко Г. В. Регулююча функція оподаткування малого 

підприємництва / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького національного 

університету. Економічні науки. – 2006. – № 5. – С. 165-168. 

17. Даценко Г. В. Особливості стратегії управління фінансовими ресурсами 



11 
 

підприємств за умов глобальної конкуренції / Г. В. Даценко // Моделювання 

регіональної економіки. – 2008. – № 5. – С. 176-179. 

18. Даценко Г. В. Стратегія управління фінансовими ресурсами 

підприємств : теоретико-методологічні підходи / Г. В. Даценко // Вісник 

Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2008. – № 5. – 

Т. 2. – С. 335-337. 

19. Даценко Г. В. Глобалізаційні тенденції руху фінансових ресурсів в 

сучасній фінансовій системі / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького 

національного університету. Економічні науки. – 2009. – № 6. – Т. 2. – С. 26-30. 

20. Даценко Г. В. Концепція стратегії управління фінансовими ресурсами 

підприємств / Г. В. Даценко // Збірник Вінницького національного аграрного 

університету. – 2009. – С. 163-168. 

21. Даценко Г. В. Специфіка функціонування фінансів корпоративних 

підприємств / Г. В. Даценко // Моделювання регіональної економіки. 2009. – 

С. 266-273. 

22. Даценко Г. В. Теоретичні аспекти формування фінансової стратегії в 

системі регулювання діяльності підприємства / Г. В. Даценко // Вісник 

Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2009. – № 5. – 

Т. 2 (136). – С. 162-165. 

23. Даценко Г. В. Використання ефектів моделі життєвого циклу в розробці 

стратегії управління фінансовими ресурсами підприємств / Г. В. Даценко // 

Вісник Дніпропетровського університету. Економіка. – 2010. – Вип. 4 (2). – 

С. 96-101. 

24. Даценко Г. В. Чинники зовнішнього та внутрішнього фінансового 

середовища машинобудівних підприємств безпосереднього і непрямого 

впливу / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького національного університету. 

Економічні науки. –  2010. – № 6. – Т. 3 (164). – С. 198-202. 

25. Даценко Г. В. Аналіз детермінант внутрішнього фінансового 

середовища машинобудівного підприємства / Г. В. Даценко // Вісник 

Чернівецького торговельно-економічного університету. Економічні науки. – 

2011. – № 1 (4). – С. 170-176.  

26. Даценко Г. В. Моделювання вибору оптимального варіанту стратегії 

управління ресурсами машинобудівних підприємств / Г. В. Даценко, 

В. М. Нижник // Збірник наукових праць Вінницького національного аграрного 

університету. Економічні науки. – 2011. – № 2 (53). – С. 23-31. 

27. Даценко Г. В. Підвищення ролі дивідендної політики в реалізації 

економічних інтересів машинобудівного підприємства / Г. В. Даценко // 

Інноваційна економіка. – 2011. – № 21. – С. 212–215.  

28. Даценко Г. В. Аудит та інспектування грошових коштів і касових 

операцій: сутність, проблемні аспекти та шляхи їх подолання / Г. В. Даценко, 

І. А. Левченко // Вісник Дніпропетровського університету. Економіка. – 2013. – 

Вип. 7 (4). – С. 210-216. 

29. Даценко Г. В. Вдосконалення складових елементів державного 

фінансового контролю в Україні / Г. В. Даценко // Вісник Чернівецького 

торговельно-економічного інституту. Економічні науки. – 2013. – Вип. 2 (50). – 



12 
 

С. 254-257. 

30. Даценко Г. В. Внутрішній та зовнішній контроль виконання кошторису 

бюджетної установи / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького Національного 

університету. Економічні науки. – 2013. – № 4. – Т. 3. – С. 207-211. 

31. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль іноземних інвестицій // 

Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 

2013. – Т. 2. – С. 288-291. 

32. Даценко Г. В. Дослідження теоретичних аспектів стратегії управління 

фінансовими ресурсами підприємства / Г. В. Даценко, О. М. Кудирко // Вісник 

Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2013. – № 6. – 

Т. 1. – С. 260-264. 

33. Даценко Г. В. Застосування непрямих методів контролю за сплатою 

єдиного податку в місцевому оподаткуванні / Г. В. Даценко, М. О. Пасько // 

Вісник Житомирського державного технологічного університету. Економічні 

науки. – 2013. – № 1 (63). – С. 54-58. 

34. Даценко Г. В. Систематизація класифікаційних ознак інвестицій та 

фінансовий контроль капітальних інвестицій / Г. В. Даценко, А. Є. Громова, 

О. Є. Громова // Регіональна бізнес-економіка та управління. – 2013. – 

№ 3 (39). – С. 92-97. 

35. Datsenko H. State audit as a promising form of control // Scientific letters of 

Academic society of Michal Baludansky. – 2013. – Vol. 1. – №. 2. – Р. 50-51. 

36. Даценко Г. В. Окремі аспекти контролю оплати праці в органах 

виконавчої влади: актуальні проблеми та перспективи їх вирішення / 

Г. В. Даценко, Л. В. Григулець // Вісник Запорізького національного 

університету . Економічні науки. – 2014. – № 1 (21). – С. 229-236. 

37. Даценко Г. В. Дослідження окремих аспектів методики здійснення 

аудиту показників фінансової звітності підприємства та шляхи її 

удосконалення / Г. В. Даценко, А. А. Мізернюк // Вісник Хмельницького 

національного університету. Економічні науки. – 2015. – № 2. – Т. 1. – С. 97-

102. 

38. Даценко Г. В. Теоретико-методологічні аспекти фінансових інновацій на 

підприємстві / Г. В. Даценко, Н. В. Білецька, Р. І. Лопатюк, О. М. Денисюк // 

Вісник Львівської комерційної академії. Серія економічна. – Львів : 

Видавництво Львівської комерційної академії, 2015. – Вип. 49. – С. 207-212. 

39. Даценко Г. В. Теоретичні аспекти аналізу та методологічні аспекти 

контролю динаміки податкових платежів / Г. В. Даценко, В. В. Ємець // Вісник 

Хмельницького національного університету. Економічні науки. –2015. – № 2. – 

Т. 1. – С. 102-110. 

40. Даценко А. В. Теоретические аспекты контроля налогов в Украине / 

А. В. Даценко, В. В. Емец // Scientific Letters of Academic Society of Michal 

Baludansky. 2015. – Vol. 3. – № 1. – Р. 29-30. 

41. Даценко Г. В. Особливості проведення судово-бухгалтерської 

експертизи операцій із грошовими коштами / Г. В. Даценко, О. О. Разборська // 

Економіка та суспільство. – 2016. – Вип. 2. – C. 720-724. 

42. Даценко Г. В. Сучасні тенденції розвитку податкового контролю 



13 
 

нерухомості в Україні / Г. В. Даценко, О. О. Разборська // Scientific letters of 

Academic society of Michal Baludansky. – 2016. – Vol. 4. – № 5. – Р. 29-30. 

43. Даценко Г. В. Контроль повноти та своєчасності сплати єдиного 

податку / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького національного університету. 

Економічні науки. – 2017. – № 3. – Т. 1. – C. 89-95. 

44. Даценко Г. В. Контроль сплати місцевого податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки / Г. В. Даценко // Scientific Letters of Academic 

Society of Michal Baludansky. – 2017. – Vol. 5. – № 6. – Р. 39-41. 

45. Даценко Г. В. Податок на прибуток: зарубіжний досвід та сучасний стан, 

контроль розрахунків зі сплати податку / Г. В. Даценко // Глобальні та 

національні  проблеми економіки. – 2017. – № 17. – C. 629-634. 

46. Даценко Г. В. Аналітичне забезпечення управління фінансовими 

активами підприємства / Г. В. Даценко, Л. Ю. Патраманська // Scientific Letters 

of Academic Society of Michal Baludansky. – 2018. – Vol. 6. – № 4. – P. 40-42. 

47. Даценко Г. В. Аудиторська оцінка ймовірності банкрутства підприємств 

за умов фінансової кризи / Г. В. Даценко // Науковий вісник Херсонського 

державного університету. Економічні науки. – 2018. – Вип. 29. – Ч. 2. – С. 161-

165. 

48. Даценко Г. В. Контроль публічних закупівель у системі ProZorro та 

вплив його результатів на ефективність діяльності суб’єктів державного 

сектору економіки / Г. В. Даценко, Л. О. Чолій // Подільський науковий вісник. 

Науки: економіка, педагогіка. – 2018. – № 3. – С. 33-38. 

49. Даценко Г. В. Концептуальні засади механізму забезпечення фінансової 

безпеки промислових підприємств  / Г. В. Даценко // Моделювання регіональної 

економіки. – 2018. – № 1 (31). – С. 363-373. 

50. Даценко Г. В. Фінансовий контроль як інструмент ефективної 

фінансово-господарської діяльності суб’єктів господарювання / Г. В. Даценко // 

Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 

2018. – № 6. – Т. 1. – C. 113–118. 

51. Даценко Г. В. Моніторинг діяльності суб’єктів господарювання 

машинобудівної галузі / Г. В. Даценко // Приазовський економічний вісник : 

електронний науковий журнал. – 2019. – № 2 (13). – С. 108-114. 

52. Даценко Г. В. Нормативно-інституційне забезпечення фінансового 

контролю суб’єктів господарювання / Г. В. Даценко // Вісник Хмельницького 

Національного університету. Економічні науки. – 2019. – № 2 . – С. 12-15. 

53. Даценко Г. В. Облік і контроль лікарських засобів та наркотичних 

речовин в закладах охорони здоров’я / Г. В. Даценко, Л. А. Майстер // 

Подільський науковий вісник. Науки: економіка, педагогіка. – 2019. – 

№ 4 (12). – С. 10-14. 

54. Даценко Г. В. Особливості організації фінансового контролю у 

забезпеченні ефективного функціонування суб’єктів господарювання / 

Г. В. Даценко // Економіка та суспільство. – 2019. – № 20. – С. 189-198. 

55. Даценко Г. В. Основні аспекти формування та реалізації механізму 

фінансової безпеки промислових підприємств / Г. В. Даценко // Вісник 

Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2019. – № 4. -



14 
 

Т. 2. – C. 34-37. 

56. Даценко Г. В. Основні інструменти забезпечення внутрішнього 

контролю та внутрішнього аудиту у підвищенні фінансової безпеки 

підприємства / Г. В. Даценко // Держава та регіони. Економіка та 

підприємництво. – 2019. – № 3 (108). – С. 99-104. 

57. Даценко Г. В. Оцінка ризику як основа підвищення фінансової безпеки 

підприємства / Г. В. Даценко // Молодий вчений. – 2019. – № 9 (73). – С. 195-

199. 

58. Даценко Г. В. Підвищення фінансової безпеки підприємства на основі 

формування моделі внутрішнього фінансового контролю / Г. В. Даценко // 

Європейський журнал економіки та менеджменту. – 2019. – Т. 5. – Вип. 4. – 

С. 132-137. 

59. Даценко Г. В. Проблеми та перспективи підвищення фінансової безпеки 

суб’єктів господарювання / Г. В. Даценко // Європейський журнал економіки та 

менеджменту. 2019. – Т. 5. – Вип. 2. – С. 209-216. 

60. Даценко Г. В. Процедура Due Diligence, як метод контролю / 

Г. В. Даценко // Scientific Letters of Academic Society of Michal Baludansky. – 

2019. – Vol. 7. – № 4. – Р. 18-21. 

61. Даценко Г. В. Процес формування соціального аудиту витрат на 

внутрішньо переміщених осіб унаслідок збройного конфлікту на Сході 

України / Г. В. Даценко, І. О. Гладій, Л. О. Чолій // Приазовський економічний 

вісник. – 2019. – № 2. (13). – С. 347-350. 

62. Даценко Г. В. Структурний аналіз суб’єктів господарювання 

Хмельниччини та Вінниччини / Г. В. Даценко // Причорноморські економічні 

студії. – 2019. – № 39. – Ч. 1. – С. 72-79. 

63. Даценко Г. В. Фінансово-господарський контроль за діяльністю 

підприємств в умовах нестабільності / Г. В. Даценко // Вісник Одеського 

національного університету. Економіка. – 2019. – Т. 24. – № 3 (76). – С. 78-82. 

64. Даценко Г. В. Формування механізму фінансового контролю у 

підвищенні безпеки промислових підприємств / Г. В. Даценко // Науковий 

вісник Ужгородського національного університету. Міжнародні економічні 

відносини та світове господарство. – 2019. – Вип. 27. – Ч. 1. – С. 44-49. 

65. Даценко Г. В. Формування системи підвищення рівня фінансової 

безпеки суб’єктів господарювання / Г. В. Даценко // Eurasian Academic Research 

Journal. – Yerevan. – 2019. - № 2. (32). – С. 12-19. 

66. Даценко Г. В. Облік та контроль операційних доходів та витрат 

підприємства проблемні аспекти / Г. В. Даценко, Л. А. Майстер // Scientific 

letters of Academic society of Michal Baludansky. – 2020. – Vol. 8. – Iss. 3. – Р. 50-

52. 

67. Даценко Г. В. Управління ризиками при проведенні внутрішнього 

аудиту на підприємстві [Електронний ресурс] / Г. В. Даценко // Інвестиції: 

практика та досвід. – 2021. – № 1. – С. 5–10. – Режим доступу: 

http://www.investplan.com.ua/pdf/1_2021/3.pdf. 

 
 

http://www.investplan.com.ua/pdf/1_2021/3.pdf


15 
 

Статті у збірниках наукових праць 

 
68. Даценко Г. В. Об’єктивні причини та перспективні напрямки 

реформування системи фінансового контролю виконання бюджетів установ 

Пенсійного фонду України / Г. В. Даценко, О. М. Ковальчук // Стратегія 

розвитку України в глобальному середовищі : зб. матер. ІІ Міжнар. наук. - 

практ. конф., м. Сімферополь, 07-09 листоп. 2008 р. – Сімферополь : ЦРОНИ, 

2008. – Т. 1. – С. 168-170. 

69. Даценко Г. В. Теоретичні аспекти формування стратегії управління 

фінансовим станом підприємства / Г. В. Даценко // Економічний і соціальний 

розвиток України в ХХІ столітті: національна ідентичність і тенденції 

глобалізації : зб. тез доп. V Міжнар. наук.-практ. конф. – Тернопіль : 

Економічна думка, 2008. – Ч. 2. – С. 235-236. 

70. Даценко Г. В. Аудит ефективності як нова форма державного 

фінансового контролю / Г. В. Даценко, Я. А. Каськун, А. О. Мягкова // Наукові 

дослідження – теорія та експеримент. 2009 : матер. V Міжнар. наук.-практ. 

конф. – Полтава : ІнтерГрафіка, 2009. – Т. 13. – С. 70-72. 

71. Даценко Г. В. Внутрішній фінансовий контроль підприємства в системі 

фінансово-економічного контролю / Г. В. Даценко, В. М. Котовська, 

Ю. М. Мокра // Українська наука ХХІ століття : матер. V Всеукр. наук.-практ. 

Інтернет-конф. – Київ : Меганом, 2009. – Ч. 1. – С. 74-76. 

72. Даценко Г. В. Зовнішні чинники формування стратегії управління 

фінансовими ресурсами машинобудівних підприємств / Г. В. Даценко // Облік, 

контроль та аналіз на підприємствах: стан та перспективи розвитку : зб. тез 

допов. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВНАУ, 2010. – С. 78-82. 

73. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль з використання 

наркотичних засобів та психотропних речовин у закладах охорони здоров’я / 

Г. В. Даценко, О. О. Кимач // Vedecky prumysl evropskeho kontinentu : mater. IХ 

Mezinar. vedecko-prakt. conf. 15 listopadu -5 prosincu 2011, Praha. – Praha, Česká 

republika. – Publishing House «Education and Science». – D. 8. Ekonomicke vedy. – 

S. 12-15. 

74. Даценко Г. В. Методика контролю витрат на ремонт основних засобів / 

Г. В. Даценко, А. О. Дембіцька // Бъдещето въпроси от света на науката : матер. 

за VII Междунар. науч. практ. конф. 17-25 декември 2011, София. – 2011. – Т. 7. 

Икономики. – С. 96-98. 

75. Даценко Г. В. Методика контролю дебіторської заборгованості 

підприємства / Г. В. Даценко, Л. Ю. Бородій // Vedecky prumysl evropskeho 

kontinentu : mater. VII Mezinar. vedecko-prakt. conf. 27 listopadu -5 prosincu 2011, 

Praha. – Praha, Česká republika : Publishing House «Education and Science». – D. 7. 

Ekonomicke vedy. – S. 3-5. 

76. Даценко Г. В. Необхідність запровадження внутрішнього аудиту в 

системі державного внутрішнього контролю / Г. В. Даценко, О. М. Тарасенко, 

О. С. Єфремова // Wyksztalcenie i nauka bez granic : mater. VII Miedzynar. nauk.-

prakt. konf. 7-15 grud. 2011, Przemysl. – Przemysl, Polska : Nauka i studia, 2011. – 

Vol. 7. Ekonomiczne nauki. – S. 14-17. 



16 
 

77. Даценко Г. В. Особливості формування стратегії управління 

фінансовими ресурсами / Г. В. Даценко // Менеджмент ХХІ сторіччя: фінансові, 

економічні та інноваційні : матер. І Всеукр. наук.-практ. конф., м. Київ, 26 трав. 

2011 р. – Київ : УВОІ «Допомога» «УСІ», 2011. – С. 123-125. 

78. Даценко Г. В. Шляхи удосконалення фінансового контролю зобов’язань 

на підприємствах України / Г. В. Даценко, Л. Б. Ліщинська // Реформування 

економічної системи України в контексті міжнародного співробітництва : зб. 

наук. пр. Міжнар. наук.-практ. конф., м. Вінниця, 21 квіт. 2011 р. – Вінниця, 

2011. – Ч. 2. – С. 184-186. 

79. Даценко Г. В. Аналіз впливу зовнішнього фінансового середовища на 

управління фінансовими ресурсами підприємств Г. В. Даценко // Стратегічні 

напрями розвитку бухгалтерського обліку, аналізу й аудиту : тези доп. Міжнар. 

наук.-прак. конф., м. Київ, 5 берез. 2012 р. – Київ : КНТЕУ , 2012. – С. 186- 191. 

80. Даценко Г. В. Аналіз чинників впливу зовнішнього фінансового 

середовища на управління фінансовими ресурсами підприємств / 

Г. В. Даценко // Стратегічні напрями розвитку бухгалтерського обліку, аналізу 

й аудиту : тези доп. Міжнар. наук.-практ. конф., м. Київ, 15 берез. 2012 р. – 

Київ : КНТЕУ, 2012. – С. 189-191. 

81. Даценко Г. В. Вдосконалення складових елементів державного 

фінансового контролю в Україні / Г. В. Даценко, М. О. Пасько // Scientific and 

technical progress of the xxi century : mater. of the eighth International  research and 

practice conference 15-17 december 2012. Scientific journal «Aspect». – Donetsk : 

«Tsyfrovaya tipografia» Ltd, 2012. – Р. 63-67. 

82. Даценко Г. В. Державний фінансовий аудит як форма державного 

фінансового контролю / Г. В. Даценко, А. А. Гайдай // Проблеми та 

перспективи економіки в сучасному світі : XVII Міжнар. практ. конф., м. Київ, 

30 листоп.-01 груд. 2012 р. у 2-х ч. – Київ : Аналітичний центр «Нова 

економіка», 2012. – Ч. 2. – С. 44-47. 

83. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль в Україні: проблеми та 

шляхи реформування / Г. В. Даценко, К. В. Сирота // Проблеми розвитку та 

регулювання обліку, контролю та аналізу на сучасному етапі : зб. наук. пр. 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., м. Вінниця. 29 лют. 2012 р. – Вінниця : 

Центр підготовки навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2012. – С. 294–

297. 

84. Даценко Г. В. Методика внутрішнього контролю амортизації / 

Г. В. Даценко, І. О. Путь // Образованието и науката на ХХІ век : матер. за VIII 

Междунар. науч. практ. конф. 17-25 октомври, 2012. – 2012. – Т. 6. 

Икономики. – София. – С. 56-59. 

85. Даценко Г. В. Необхідність, проблеми та шляхи здійснення державного 

контролю іноземних інвестицій / Г. В. Даценко, О. І. Ніколаєва // Achievement 

of high school : матер. за VIII Междунар. науч. практ. конф. 12-15 november, 

2012. Икономики. – София : «Бял ГРАД-БГ» ООД, 2012. – Т. 5. – С. 22-25. 

86. Даценко Г. В. Організація та методика здійснення контролю за 

дебіторською заборгованістю підприємства / Г. В. Даценко, А. І. Козир // 

Проблеми розвитку та регулювання обліку, контролю та аналізу на сучасному 



17 
 

етапі : зб. наук. пр. Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., м. Вінниця. 29 лют. 

2012 р. – Вінниця : Центр підготовки навчально-методичних видань ВТЕІ 

КНТЕУ, 2012. – С. 142-144. 

87. Даценко Г. В. Проблеми і особливості організації внутрішнього 

контролю дебіторської заборгованості на підприємстві / Г. В. Даценко, 

А. О. Дембіцька // Wykształcenie i nauka bez granic – 2012 : mater. VIII 

Miedzynar. nauk.-prakt. konf. 7-15 grudnia 2012, Przemysl. – Przemysl, Polska : 

Nauka i studia, 2012. – Vol. 8. Ekonomiczne nauki. – P. 65-66. 

88. Даценко Г. В. Сучасний стан розвитку державного внутрішнього 

фінансового контролю в Україні / Г. В. Даценко, Т. В. Усата // Zpravy vedecke 

ideje – 2012 : mater. VIII Mezinar. vedecko-prakt. conf. 27 října – 5 listopadu 

2012. – Praha, Česká republika : Publishing House «Education and Science», 2012. – 

D. 4. Ekonomicke vedy. – S. 37-40. 

89. Даценко Г. В. Контроль за використанням податкових пільг / 

Г. В. Даценко, І. В. Миколюк // Облік, контроль і аналіз в управлінні 

підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. 

28 берез. 2013 р. – Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-

методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С.318-321. 

90. Даценко Г. В. Контроль і ревізія розрахунків з оплати праці / 

Г. В. Даценко, А. І. Змієвець // Achievement of high school : матер. за IX 

Междунар. науч.-практ. конф. 17-25 November 2013, София. – София, 

Република България : «Бял ГРАД-БГ» ООД, 2013. – Т. 6. – Икономики. – С. 21-

23. 

91. Даценко Г. В. Механізм податкового контролю великих платників 

податків в Україні / Г. В. Даценко, Т. С. Пузій // Облік, контроль і аналіз в 

управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. Всеукр. наук.-практ. 

Інтернет-конф. 28 берез. 2013 р. – Вінниця : Центр підготовки наукових та 

навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 324-327. 

92. Даценко Г. В. Напрями удосконалення державного фінансового 

контролю / Г. В. Даценко, О. В. Кавун // Проблеми соціально-економічного 

розвитку підприємництва : зб. матер. Міжнар. наук.-практ. Інтернет-конф., 

м. Дніпропетровськ, 14-15 листоп. 2013 р. – Дніпропетровськ : Герда, 2013. – 

С. 188-189. 

93. Даценко Г. В. Організація внутрішньогосподарського контролю на 

підприємстві / Г. В. Даценко, О. О. Тонкопій // Perspektywiczne opracowania sa 

nauka i technikami – 2013 : mater. IX Międzynar. nauk.-prakt. konf. 07–15 listopada 

2013, Przemysl. – Przemysl, Polska : Nayka i studia, 2013. – Vol. 5. – Ekonomiczne 

nauki. – Р. 101–104. 

94. Даценко Г. В. Оцінка необоротних активів в проведенні контролю на 

державному підприємстві / Г. В. Даценко, М. В. Сімакович // Zpravy vedecke 

ideje – 2013 : mater. IX Mezinar. vedecko-prakt. konf. 27 rijna – 05 listopadu 2013, 

Praha. – Praha, Česká republika : Publishing House «Education and Science», 

2013. –D. 4. – Ekonomicke vedy. – P. 39-41. 

95. Даценко Г. В. Податкове навантаження, як критерій ефективності 

ведення податкової політики / Г. В. Даценко, І. В. Пічкур // Облік, контроль і 



18 
 

аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. 28 берез. 2013 р. – Вінниця : Центр підготовки наукових 

та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 321-324. 

96. Даценко Г. В. Податковий контроль в Україні, його сутність та 

напрямки реформування / Г. В. Даценко, О. О. Тонкопій // Облік, контроль і 

аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. 28 берез. 2013 р. – Вінниця : Центр підготовки наукових 

та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 330-333. 

97. Даценко Г. В. Поняття та сутність необоротних активів як категорії 

фінансового контролю / Г. В. Даценко, О. М. Тарасенко // Тенденції розвитку 

організаційного та проектного менеджменту : матер. XXXІІ Міжнар. наук.-

практ. конф., м. Львів, 06-07 груд. 2013 р. – Львів : ГО «Львівська економічна 

фундація», 2013. – Ч. 3. – С. 79-82. 

98. Даценко Г. В. Проблемні аспекти та напрямки удосконалення 

податкового контролю за платниками податків / Г. В. Даценко, М. І. Черепчук // 

Облік, контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. 

пр. Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. 28 берез. 2013 р. / гол. редкол. 

Г. В. Блакита. – Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних 

видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 333-336. 

99. Даценко Г. В. Реальний стан та зміни в законодавстві щодо спрощеної 

системи оподаткування в Україні / Г. В. Даценко, О. В. Станіслав // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. 28 берез. 2013 р. / гол. редкол. 

Г. В. Блакита. – Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних 

видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 327-330. 

100. Даценко Г. В. Реформування системи державного фінансового 

контролю в Україні: проблеми та перспективи / Г. В. Даценко, В. О. Бабій // 

Vedecky prumysl evropskeho kontinentu – 2013 : mater. IX Mezinar. vedecko-prakt. 

konf. 27 listopadu – 05 prosincu 2013, Praha. – Praha, Česká republika : Publishing 

House «Education and Science», 2013. – D. 6. – Ekonomicke vedy. – C. 68-70. 

101. Даценко Г. В. Сучасні проблеми державного фінансового контролю / Г. 

В. Даценко // Соціально-політичні, економічні та гуманітарні виміри 

європейської інтеграції України : зб. наук. пр. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф. – 

Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ 

КНТЕУ, 2013. – Ч. 1. – С. 474-479. 

102. Даценко Г. В. Шляхи підвищення ефективності здійснення 

податкового контролю в Україні / Г. В. Даценко, Л. В. Григулець // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : Центр підготовки наукових та 

навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – С. 316-318. 

103. Даценко Г. В. Актуальні проблеми державного фінансового контролю 

в сучасних умовах / Г. В. Даценко, Т. Л. Кардінал // Соціально-економічні 

проблеми сучасності та концепція сталого розвитку в Україні та світі : матер. 

Міжнар. наук.-практ. конф., м. Дніпропетровськ, 28-29 берез. 2014 р. –

Дніпропетровськ : НО «Перспектива», 2014. – Ч. 3. – С. 34-37. 



19 
 

104. Даценко Г. В. Аналітичні методи фінансового контролю діяльності 

органів виконавчої влади / Г. В. Даценко, О. В. Станіслав // Соціально-

політичні, економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції України : 

зб. наук. пр. II Міжнар. наук.-практ. конф., 19-23 трав. 2014 р. – Вінниця : Центр 

підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 

Ч. 1. – С. 346-353. 

105. Даценко Г. В. Аудит платоспроможності та фінансової стійкості 

підприємства / Г. В. Даценко, Л. С. Коваль // Соціальні та економічні аспекти 

розвитку міжнародних відносин : матер. Міжнар. наук.-практ. конф., 

м. Дніпропетровськ, 28-29 листоп. 2014 р. – Дніпропетровськ : НО 

«Перспектива», 2014. – Ч. 2. – С. 48-51. 

106. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль в сфері оподаткування / 

Г. В. Даценко, О. О. Добера // Міжнародне економічне співробітництво: 

принципи, механізми, ефективність : зб. матер. Міжнар. наук.-практ. конф., м. 

Київ, 05-06 груд. 2014 р. у 4-х ч. – Київ : ГО «Київський економічний науковий 

центр», 2014. – Ч. 4. – С. 14-16. 

107. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль: сучасний стан і 

перспективи розвитку / Г. В. Даценко, Д. В. Берднік // Міжнародне економічне 

співробітництво: принципи, механізми, ефективність : зб. матер. Міжнар. наук.-

практ. конф., м. Київ, 05-06 груд. 2014 р. – Київ : ГО «Київський економічний 

науковий центр», 2014. – Ч. 4. – С. 12-14. 

108. Даценко Г. В. Контроль і ревізія безготівкових розрахунків 

підприємства / Г. В. Даценко, М. Б. Прокопець // Фактори впливу на 

формування та розвиток фінансової системи України : матер. Міжнар. наук.-

практ. конф., м. Львів, 28-29 листоп. 2014 р. у 3-х ч. – Львів : ЛЕФ, 2014. – 

Ч. 3. – С. 95-98. 

109. Даценко Г. В. Організація внутрішнього контролю за нарахуванням та 

сплатою ПДВ на підприємстві / Г. В. Даценко, М. В. Сімакович // Бьдещите 

изследвания : матер. за X Междунар. науч. практ. конф. 17-25 февруари 2014, 

София. – София, Република България : «Бял ГРАД-БГ» ООД, – 2014. – Т. 5. 

Икономики. – С. 100-103. 

110. Даценко Г. В. Податкова служба як орган державного фінансового 

контролю за діяльністю підприємств / Г. В. Даценко, В. В. Коваленко // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., м. Вінниця, 28 лют. 2014 р. – Вінниця : 

Центр підготовки навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – С. 258-

261. 

111. Даценко Г. В. Проблеми та шляхи вдосконалення державного 

фінансового контролю за використанням наркотичних лікарських засобів та 

психотропних речовин в закладах охорони здоров’я / Г. В. Даценко, 

О. В. Сергійчук // Інститут бухгалтерського обліку, контроль та аналіз в умовах 

глобалізації : міжнар. зб. наук. пр. – Тернопіль : Крок, 2014. – Вип. 3. – С. 145-

147. 

112. Даценко Г. В. Проблемні аспекти аудиту фінансової звітності та пошук 

шляхів його удосконалення / Г. В. Даценко, А. І. Тимошенко // Соціальні та 



20 
 

економічні аспекти розвитку міжнародних відносин : матер. Міжнар. наук.-

практ. конф., м. Дніпропетровськ, 28-29 листоп. 2014 р. у 2-х ч. – 

Дніпропетровськ : НО «Перспектива», 2014. – Ч. 2. – С. 117-120. 

113. Даценко Г. В. Стан та проблемні аспекти державного фінансового 

контролю за сплатою податку на прибуток в Україні / Г. В. Даценко, 

І. Левченко // зб. наук. пр. Черкаського державного технологічного 

університету. Економічні науки. – 2014. – Вип. 36. – Ч. 2. – С. 83-90. 

114. Даценко Г. В. Сутність та призначення контролю розрахункової 

дисципліни у бюджетних установах / Г. В. Даценко, О. В. Кавун // Фактори 

впливу на формування та розвиток фінансової системи України : матер. 

Міжнар. наук.-практ. конф., м. Львів, 28-29 листоп. 2014 р. – Львів : Львівська 

економічна фундація, 2014. – Ч. 3. – С. 80-82. 

115. Даценко Г. В. Сучасні проблеми внутрішнього аудиту та шляхи їх 

подолання в Україні / Г. В. Даценко, Т. О. Колесник // Wykształcenie I Nauka bez 

granic – 2014 : mater. Х Miedzynar. nauk.-prakt. Konf. 07.12.14-15.12.14. – 2014. – 

Vol. 5. Ekonomiczne nauki. – Przemysl: Nauka I studia. – Р. 28-30. 

116. Даценко Г. В. Шляхи удосконалення державного фінансового 

контролю в Україні / Г. В. Даценко, О. В. Джегерук // Соціальні та економічні 

аспекти розвитку міжнародних відносин : матер. Міжнар. наук.-практ. конф., 

м. Дніпропетровськ, 28-29 листоп. 2014 р. – Дніпропетровськ : НО 

«Перспектива», 2014. – Ч. 2. – С. 125-127. 

117. Даценко Г. В. Аналіз контрольної діяльності державної фінансової 

інспекції в Україні / Г. В. Даценко, А. А. Бережок // Розвиток фінансово-

економічного становища на різних рівнях управління: підприємство, регіон, 

держава : зб. матер. Міжнар. наук.-практ. конф., м. Дніпропетровськ, 06-07 

листоп. 2015 р. – Дніпропетровськ : НО «Перспектива», 2015. – Ч. 4. – С. 16-19. 

118. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль: проблемні аспекти та 

шляхи їх подолання / Г. В. Даценко, С. О. Верховод // Розвиток фінансово-

економічного становища на різних рівнях управління: підприємство, регіон, 

держава : зб. матер. Міжнар. наук.-практ. конф., м. Дніпропетровськ, 06-07 

листоп. 2015 р. – Дніпропетровськ : НО «Перспектива», 2015. – Ч. 4. – С. 28-30. 

119. Даценко Г. В. Дослідження окремих аспектів аналізу показників 

фінансової звітності підприємства / Г. В. Даценко, А. А. Мізернюк // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. 26 берез. 2015 р. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – C. 85-88. 

120. Даценко Г. В. Контроль повноти та своєчасності нарахування податку 

на прибуток / Г. В. Даценко, З. В. Сузанська // Cutting-edge science : Mater. of the 

XI Intern. scient. and pract. сonf. april 30 - may 07, 2015. – 2015. – Vol. 4. 

Economic science. – Sheffield. Science and education LTD – Р. 54-56. 

121. Даценко Г. В. Контроль та аналіз податків та податкових платежів 

підприємства / Г. В. Даценко, В. В. Ємець // Соціально-політичні, економічні та 

гуманітарні виміри європейської інтеграції України : зб. наук. пр. ІІІ Міжнар. 

наук.-практ. конф., 2015. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – Ч. 1. – С. 442-449. 



21 
 

122. Даценко Г. В. Особливості контролю та інспектування необоротних 

активів у бюджетних установах / Г. В. Даценко, Н. Ю. Бурлачук // Актуальні 

питання сучасних наук : зб. матер. Міжнар. наук.-практ. конф., м. Вінниця, 17 

листоп. 2015 р. – Вінниця : ФОП Рогальська І. О., 2015. – Т. 2. – С. 46-50. 

123. Даценко Г. В. Шляхи реформування внутрішнього державного 

фінансового контролю в Україні до стандартів ЄС / Г. В. Даценко, 

Ю. І. Гороховська, В. В. Чигрин  // Наукові підходи до ефективного 

використання потенціалу економіки країни : зб. наук. пр. з актуальних проблем 

економічних наук. – Дніпропетровськ : Видавничий дім «Гельветика», 2015. – 

С. 42-47. 

124. Даценко Г. В. Особливості аудиту розрахунків з оплати праці / 

Г. В. Даценко, О. В. Сергійчук // Актуальні наукові дослідження сучасності : 

матер. ХІІІ Міжнар. наук. Інтернет-конф. м. Київ., 19-21 груд. 2016 р. – Київ. – 

С. 59-64.  

125. Даценко Г. В. Контроль ефективності справляння туристичного збору в 

Україні / Г. В. Даценко, О. О. Разборська // Глобалізація ХХІ ст. та стратегія 

соціально-економічного відродження України : зб. пр. Міжнар. наук.-практ. 

конф. м. Київ, 24 трав. 2016 р. – Київ : КНТЕУ, 2016. – С. 90-91. 

126. Даценко Г. В. Контроль повноти та своєчасності сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки / Г. В. Даценко // Соціально-

політичні, економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції України : 

зб. наук. пр. ІV Міжнар. наук.-практ. конф., 2016. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 

2016. – Ч. 1. – С. 293-300. 

127. Даценко Г. В. Окремі аспекти контролю сплати податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної ділянки / Г. В. Даценко // Облік, контроль і аналіз 

в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. IV Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф., м. Вінниця, 24 берез. 2016 р. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – С. 6-8. 

128. Даценко Г. В. Окремі аспекти контролю, щодо сплати єдиного податку 

групи суб’єктами малого підприємництва / Г. В. Даценко // Фінансові аспекти 

розвитку держави, регіонів та суб’єктів господарювання: сучасний стан та 

перспективи : зб. матер. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф., м. Одеса, 27-28 трав. 

2016 р. – Одеса : ФОП Бондаренко М.О., 2016. – С. 290-292. 

129. Даценко Г. В. Удосконалення організації аудиту операцій з оплати 

праці / Г. В. Даценко, О. В. Сергійчук // Актуальні наукові дослідження у світі. – 

Переяслав-Хмельницький, 2016. – Вип. 12 (20). – Ч. 2. – С. 151-156. 

130. Даценко Г. В. Державна аудиторська служба України, як 

правонаступник державної фінансової інспекції / Г. В. Даценко // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. V 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., м. Вінниця, 29 берез. 2017 р. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – С. 87-90. 

131. Даценко Г. В. Державний фінансовий контроль культурних цінностей в 

музеях / Г. В. Даценко, Д. В. Костенчук // Наука, освіта, суспільство: актуальні 

питання і перспективи розвитку : зб. матер. ІІІ наук.-практ. конф., м. Київ, 30-31 

берез. 2017 р. – Київ : ГО «Інститут інноваційної освіти», 2017. – С. 50-58. 



22 
 

132. Даценко Г. В. Дистанційне навчання як засіб стимулювання 

самоосвіти / Г. В. Даценко, З. В. Сузанська // Дистанційне навчання як сучасна 

освітня технологія : матер. міжвуз. вебінару, м. Вінниця, 31 берез. 2017 р. – 

Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – С. 17-20. 

133. Даценко Г. В. Окремі аспекти податкових перевірок / Г. В. Даценко, Ю. 

Б. Охрименко // Становлення і розвиток глобальних економічних відносин : зб. 

наук. пр. з актуальних питань економічних наук. – Дніпро : Видавничий дім 

«Гельветика», 2017. – С. 66-73. 

134. Даценко Г. В. Реорганізація окремих аспектів оподаткування задля 

забезпечення фінансової автономії місцевих бюджетів / Г. В. Даценко // 

Соціально-політичні, економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції 

України : зб. наук. пр. V Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – Ч. 1. – C. 285-292. 

135. Даценко Г. В. Аналіз контролю ефективності справляння туристичного 

збору в Україні / Г. В. Даценко // Наукові дослідження на шляху до 

вдосконалення економічного потенціалу країни : зб. наук. пр. з актуальних 

питань економічних наук. – Дніпро : Видавничий дім «Гельветика». 2018. – 

С. 46-55. 

136. Даценко Г. В. Зарубіжний досвід справляння податку на прибуток та 

контроль розрахунків / Г. В. Даценко, Л. О. Чолій // Соціально-політичні, 

економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції України : зб. наук. пр. 

VI Міжнар. наук.-практ. конф., 17-19 верес. 2018 р. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – Ч. 1. – С. 211-224. 

137. Даценко Г. В. Необхідність та основні методи оцінки виробничо-

майнового потенціалу підприємства / Г. В. Даценко // Розвиток національної 

економіки в умовах змін ризикового середовища: проблеми та перспективи : зб. 

тез наук. роб. уч. Всеукр. наук.-практ. конф., м. Одеса, 07 квіт. 2018 р. – Одеса : 

ЦЕДР, 2018. – С. 96-98. 

138. Даценко Г. В. Окремі аспекти діяльності органів державного 

фінансового контролю у сфері публічних закупівель / Г. В. Даценко // 

Економічні, політичні та культурологічні аспекти європейської інтеграції 

України в умовах нових глобалізацій них викликів : матер. доп. Міжнар. наук.-

практ. конф., м. Ужгород, 16-17 квіт. 2018 р. – Ужгород : Видавничий дім 

«Гельветика», 2018. – С. 225-228. 

139. Даценко Г. В. Зарубіжний досвід підвищення фінансової безпеки 

підприємств на основі формування ефективного фінансового контролю / 

Г. В. Даценко // Наукові погляди на вдосконалення економіки: перспективи та 

розвиток : зб. наук. пр. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф., м. Запоріжжя, 23 серп. 

2019 р. – Запоріжжя, 2019. – С. 71-75. 

140. Даценко Г. В. Сутність, зміст та призначення процедури DUE 

DILIGENCE / Г. В. Даценко // Соціально-політичні, економічні та гуманітарні 

виміри європейської інтеграції України : зб. наук. пр. VII Міжнар. наук.-практ. 

конф., м. Вінниця, 05-07 черв. 2019 р. – Вінниця, 2019. – Ч. 2. – С.19-26. 

141. Даценко Г. В. Окремі аспекти щодо інформаційного забезпечення 

проведення внутрішнього фінансового контролю / Г. В. Даценко // Облік, 



23 
 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. VІІІ 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., м. Вінниця, 25 берез. 2020 р. у 2-х ч. – 

Вінниця, 2020. – Ч. 1. – С. 11-14. 

142. Даценко Г. В. Порівняння процедур DUE DILIGENCE та аудиту / 

Г. В. Даценко // Соціально-політичні, економічні та гуманітарні виміри 

європейської інтеграції України : зб. наук. пр. VІII Міжнар. наук.-практ. конф., 

м. Вінниця, 03 черв. 2020 р. – Вінниця, 2020. – Ч. 2. – С. 32-38. 

143. Даценко Г. В. Окремі аспекти щодо інформаційного забезпечення 

проведення внутрішнього фінансового контролю / Г. В. Даценко // Облік, 

контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. пр. ІХ 

Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., 24 берез. 2021 р. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – Ч. 1. – C. 11-13. 

144. Даценко Г. В. Парадигми та паралелі системи внутрішнього контролю і 

внутрішнього аудиту / Г. В. Даценко, В. В. Покиньчереда, 

І. Г. Крупельницька // Глобалізаційні виклики розвитку національних економік : 

тези доп. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф., м. Київ, 19 жовт. 2021 р./ відп. ред. 

А. А. Мазаракі. – Київ : КНТЕУ, 2021. – С. 217-221. 

145. Даценко Г. Методологія здійснення внутрішнього фінансового 

контролю державних підприємств [Електронний ресурс] / Г. Даценко // 

Соціально-політичні, економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції 

України : зб. наук. пр. ІХ Міжнар. наук.-практ. конф., 14-16 верес., 2021 р. – 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – Ч. 2. – С. 19-

25. – Режим доступу: http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2021/14-

16.09.21%202.pdf. 

146. Даценко Г. Місце механізму фінансового контролю у підвищенні 

фінансової безпеки державних підприємств [Електронний ресурс] / 

Г. Даценко // Облік, контроль і аналіз в управлінні підприємницькою 

діяльністю : зб. наук. пр. ІХ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., 24 берез. 

2021 р. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – Ч. 1. – 

С. 8-10. – Режим доступу: 

http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2021/24_03_1zb.pdf. 

147. Даценко Г. Організаційно-методологічне забезпечення внутрішнього 

фінансового контролю на підприємстві [Електронний ресурс] / Г. Даценко // 

Облік, контроль і аналіз в управлінні підприємницькою діяльністю : зб. наук. 

пр. Х всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф., 23 бер. 2022 р. / ред.: О. Дзюба, 

Г. Даценко, І. Гладій, О. Кудирко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Ч. 1. – С. 7-9. – Режим доступу: 

http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2022/Oblik%20X%201%202022.pdf. 

 

Навчально-методичні видання 

 
148. Державний фінансовий контроль : методичні рекомендації та завдання 

до практичних занять : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр», напр. підгот. 

«Економіка і підприємництво», спец. 050106 «Облік і аудит», спеціаліз. 03 

«Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / уклад. Г. В. Даценко. – Вінниця : 

http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2021/14-16.09.21%202.pdf
http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2021/14-16.09.21%202.pdf
http://10.0.2.150/docs/Zbirnyky_konferents/2021/24_03_1zb.pdf


24 
 

Центр підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 

2010. – 51 с. 

149. Програма та методичні рекомендації до проходження виробничої та 

переддипломної практики : освіт.-кваліф. рівень «спеціаліст» : спец. 7.050.106 

«Облік і аудит» : спеціаліз. 7.050.103 «Державний фінансовий контроль» / 

уклад.: Л. С. Коваль, Г. В. Даценко. – Київ : Центр підготовки наукових та 

навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2010. – 25 с. 

150. Програма та методичні рекомендації до проходження виробничої та 

переддипломної практики : освіт.-кваліф. рівень «спеціаліст» : спец. 7.050.106 

«Облік і аудит» : спеціаліз. 7.050.103 «Державний фінансовий контроль» / 

уклад.: Л. С. Коваль, Г. В. Даценко. – Київ : Центр підготовки наукових та 

навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2010. – 25 с. 

151. Програма та методичні рекомендації до проходження виробничої та 

переддипломної практики : освіт.-кваліф. рівень «спеціаліст» : спец. 7.050.106 

«Облік і аудит» : спеціаліз. 7.050.103 «Державний фінансовий контроль» / 

уклад.: Л. С. Коваль, Г. В. Даценко. – Київ : Центр підготовки наукових та 

навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2010. – 25 с. 

152. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

комплексного державного іспиту з базової освіти : освітн.-кваліф. рівень 

«бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напрям підгот. 

030509 «Облік і аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий 

контроль» : з. ф. н. / уклад.: О. М. Денисюк, О. М. Кудирко, О. А. Сметанюк, 

Н. А. Яковишина, І. О. Гладій, Л. І. Губанова, Г. В. Даценко, О. Т. Бровко. – 

Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ 

КНТЕУ, 2011. – 174 с. 

153. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

комплексного державного іспиту з базової освіти : освіт.- кваліф. рівень 

«бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 

030509 «Облік і аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий 

контроль» : д. ф. н. / уклад.: О. М. Денисюк, О. М. Кудирко, О. А. Сметанюк, 

Н. А. Яковишина, І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. Т. Бровко. – Вінниця : Центр 

підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2011. – 

123 с. 

154. Організація державного фінансового контролю : завдання для 

практичних занять : освіт.-кваліф. рівень «магістр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і аудит» : спец. 

03050903 «Державний фінансовий контроль» / уклад.: Л. С. Коваль, Г. В. 

Даценко. – Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних 

видань ВТЕІ КНТЕУ, 2011. – 39 с. 

155. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

державного екзамену з базової освіти : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / 

уклад.: О. М. Денисюк, О. М. Кудирко, О. А. Сметанюк, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, Л. В. Осіпова, Т. І. Павлюк, О. Т. Бровко. – Вінниця : Центр 



25 
 

підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2012. – 

125 с. 

156. Теорія фінансово-господарського контролю : збірник практичних 

завдань : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка та 

підприємництво : напр. підгот. 030509 «Облік і аудит» : проф. спрям. 

6.03050903 «Державний фінансовий контроль» : всі форми навчання / уклад. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-

методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2012. – 70 с. 

157. Аудит державних фінансів : практикум : освіт.-кваліф. рівень «магістр», 

«спеціаліст» : галузь знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 

030508 «Фінанси і кредит», 030509 «Облік і аудит» : спец. «Фінанси і кредит», 

«Облік і аудит» : спеціаліз. «Держ. фін. Контроль» / уклад.: О. О. Разборська, Г. 

В. Даценко.– Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних 

видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 120 с. 

158. Державний фінансовий контроль : методичні рекомендації та 

індивідуальні завдання до самостійної роботи : освіт.-кваліф. рівень 

«бакалавр» : галузь знань «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 

6.050106 «Облік і аудит» : проф. спрям. 6.05010603 «Державний фінансовий 

контроль» / авт.: Г. В. Даценко, О. О. Разборська. – Вінниця : Центр підготовки 

наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 70 с. 

159. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

державного іспиту з базової освіти : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / 

уклад.: О. М. Денисюк, О. М. Кудирко, О. С. Кривоконь, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, О. Т. Поліщук. – Вінниця : Центр 

підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 

125 с. 

160. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

державного екзамену з базової освіти : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / 

уклад.: О. М. Денисюк, О. М. Кудирко, О. С. Кривоконь, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, О. Т. Поліщук. – Вінниця : Центр 

підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 

125 с. 

161. Організація державного фінансового контролю : опорний конспект 

лекцій / авт.: Г. В. Даценко, О. О. Разборська. – Вінниця : Центр підготовки 

наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 50 с. 

162. Теорія фінансово-господарської діяльності : завдання до практичних 

занять : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь знань 03050 «Економіка і 

підприємництво» : напр. підгот. 030508 «Фінанси і кредит» : проф. спрям. 

03050801 «Державні фінанси» / уклад.: Г. В. Даценко, С. П. Ковальчук. – 

Вінниця : Центр підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ 

КНТЕУ, 2013. – 73 с. 



26 
 

163. Теорія фінансово-господарської діяльності : методичні рекомендації та 

індивідуальні завдання до самостійної роботи : освіт.-кваліф. рівень 

«бакалавр» : галузь знань 03050 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 

030508 «Фінанси і кредит» : проф. спрям. 03050801 «Державні фінанси» / 

уклад.: Г. В. Даценко, С. П. Ковальчук. – Вінниця : Центр підготовки наукових 

та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 75 с. 

164. Теорія фінансово-господарської діяльності : опорний конспект лекцій / 

уклад.: Г. В. Даценко, С. П. Ковальчук. – Вінниця : Центр підготовки наукових 

та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 2013. – 78 с. 

165. Аудит : методичні рекомендації до самостійної роботи : освіт.-кваліф. 

рівень «бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. 

підгот. 030503 «Міжнародна економіка» / авт.: О. О. Разборська, 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 

93 с. 

166. Державний фінансовий контроль : кейс за темою «Перевірка кошторису 

бюджетної установи» / уклад.: Г. В. Даценко, С. В. Присяжнюк. – Вінниця : 

Центр підготовки наукових та навчально-методичних видань ВТЕІ КНТЕУ, 

2014. – 31 с. 

167. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

державного екзамену з базової освіти : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / 

уклад.: О. М. Денисюк, І. Г. Крупельницька, Г. В. Даценко, Н. В. Коцеруба, 

Н. А. Яковишина, І. О. Гладій, Т. І. Павлюк, Н. М. Чорна. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 101 с. 

168. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

державного екзамену з базової освіти : освіт.-кваліф. рівень «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка і підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / 

уклад.: О. М. Денисюк, І. Г. Крупельницька, Г. В. Даценко, Н. В. Коцеруба, 

Н. А. Яковишина, І. О. Гладій, Т. І. Павлюк, Н. М. Чорна. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 101 с. 

169. Університетська освіта : завдання до практичних занять : освіт.-кваліф. 

рівень «бакалавр» : напр. підгот. 6.030509 «Облік і аудит» : проф. спрям. 

6.03050903 «Державний фінансовий контроль» / авт.: Г. В. Даценко, 

С. А. Сегеда. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 

44 с. 

170. Державний фінансовий контроль : опорний конспект лекцій / уклад. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2015. – Ч. 1.- 113 с. + Електронна копія. 

171. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : напр. підгот. 6.030509 

«Облік і аудит» : проф. спрям. «Державний фінансовий контроль» : денна 

форма навчання / уклад.: О. М. Денисюк, О. О. Разборська, І. Г. Крупельницька, 

Г. В. Даценко, Н. В. Коцеруба, Н. А. Яковишина, І. О. Гладій, Н. М. Чорна, 



27 
 

Т. І. Павлюк. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – 

99 с. + Електронна копія. 

172. Організація державного фінансового контролю : завдання до 

практичних занять з елементами ділової гри : освіт. ступінь «магістр» : галузь 

знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 8.03050901 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – 55 с. + Електронна копія. 

173. Програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : напр. 

підгот. 030509 «Облік і аудит» : проф. спрям. 03050903 «Державний фінансовий 

контроль» : д. ф. н. / авт.: О. М. Денисюк, О. О. Разборська, 

І. Г. Крупельницька, Г. В. Даценко, Н. В. Коцеруба, Н. А. Яковишина, 

І. О. Гладій, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк. – Вінниця : Видавничо-редакційний 

відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – 65 с. + Електронна копія. 

174. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 «Облік і аудит» : проф. 

спрям. «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / авт.: О. М. Денисюк, 

Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, Н. В. Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Г. Крупельницька, 

Н. А. Яковишина, І. О. Гладій. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2016. – 118 с. + Електронна копія. 

175. Контроль державних закупівель : завдання до практичних занять : освіт. 

ступінь «магістр» : галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 

8.030509 «Облік і контроль» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» / 

авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2016. – 23 с. + Електронна копія. 

176. Контроль державних закупівель : методичні рекомендації до 

самостійної роботи : освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 0305 «Економіка та 

підприємництво» : спец. 8.030509 «Облік і аудит» : спец. «Державний 

фінансовий контроль» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний 

відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – 28 с. + Електронна копія. 

177. Контроль державних закупівель : програма та робоча програма : освіт. 

ступінь «магістр» : галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 

030509 «Облік і аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» / авт. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2016. – 22 с. + Електронна копія. 

178. Наскрізна програма практики : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 

0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і аудит» : 

проф. спрям. «Облік і аудит», «Державний фінансовий контроль» / авт.: 

О. М. Денисюк, Г. В. Даценко, С. А. Сегеда. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – 26 с. + Електронна копія. 

179. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / авт.: О. М. Денисюк, 

Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. Яковишина, Г. В. Даценко, 



28 
 

І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 120 с. + Електронна копія. 

180. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : спец. 030509 «Облік і аудит» : спеціаліз. 

«Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / авт.: 

О. М. Денисюк, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 120 с. + Електронна копія. 

181. Контроль публічних закупівель : опорний конспект лекцій / 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2017. – 56 с. + Електронна копія. 

182. Організація державного фінансового контролю : методичні реомендації. 

до самостійної роботи : освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління 

та адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз. 

«Фінансовий контроль» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 21 с. + Електронна копія. 

183. Організація державного фінансового контролю : програма та робоча 

програма : освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз. «Фінансовий 

контроль» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2017. – 19 с. + Електронна копія. 

184. Програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / авт.: 

О. М. Денисюк, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 54 с. + Електронна копія. 

185. Програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / авт.: 

О. М. Денисюк, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. Яковишина, 

Г. В. Даценко, І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 54 с. + Електронна копія. 

186. Програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим 

терміном) / авт.: О. М. Денисюк, Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, 

Н. А. Яковишина, Г. В. Даценко, І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – 

Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 54 с. + 

Електронна копія. 

187. Аудит оподаткування : завдання до практичних занять : освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» / авт. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2018. – 32 с. + Електронна копія. 



29 
 

188. Аудит оподаткування : методичні рекомендації до самостійної роботи : 

освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністуванн» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 22 с. + Електронна копія. 

189. Аудит оподаткування : програма та робоча програма : освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний 

відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 16 с. + Електронна копія. 

190. Виробнича (переддипломна) практика : робоча програма : освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» / розроб.: 

Г. В. Даценко, О. М. Кудирко, С. А. Сегеда, Л. О. Чолій. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 30 с. + Електронна копія. 

191. Виробнича (переддипломна) практика : робоча програма : освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : освіт. прогр. «Фінансовий контроль та аудит» / розроб.: Г. В. 

Даценко, О. М. Кудирко, І. Ф. Лобачева, Л. О. Чолій. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 31 с. + Електронна копія. 

192. Виробнича практика : робоча програма : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» / розроб.: 

Г. В. Даценко, Л. А. Майстер. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2018. – 52 с. + Електронна копія. 

193. Державний фінансовий контроль : методичні рекомендації до 

самостійної роботи : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка і 

підприємництво», 07 «Управління та адміністрування» : спец. 030508 «Фінанси 

і кредит», 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» : спеціаліз./освіт. 

прогр. «Державні фінанси» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 42 с. + Електронна копія. 

194. Державний фінансовий контроль : програма та робоча програма : освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка і підприємництво», 07 

«Управління та адміністрування» : спец. 030508 «Фінанси і кредит», 072 

«Фінанси, банківська справа та страхування» : освіт. прогр. «Державні 

фінанси» / авт.: Г. В. Даценко. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2018. – 27 с. + Електронна копія. 

195. Державний фінансовий контроль організацій і установ : програма та 

робоча програма : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 «Економіка та 

підприємництво», 07 «Управління та адміністрування» : спец. 030509 «Облік і 

аудит», 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Державний 

фінансовий контроль», «Фін. Контроль» / авт. Г. В. Даценко. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 33 с. + Електронна копія. 

196. Дью Дилідженс : методичні рекомендації до самостійної роботи : освіт. 

ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» / розроб.: 

Г. В. Даценко, Л. О. Чолій. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2018. – 17 с. + Електронна копія. 



30 
 

197. Дью Дилідженс : робоча програма : освіт. ступінь «магістр» : галузь 

знань 07 «Управління та адміністрування» / розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 13 с. + Електронна копія. 

198. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / авт.: О. М. Денисюк, 

Н. М. Чорна, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. Яковишина, Г. В. Даценко, 

І. Г. Крупельницька, Н. В. Коцеруба. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 120 с. + Електронна копія. 

199. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 

«Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : 

спеціаліз. «Фінановий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: 

Г. В. Даценко, І. О. Гладій, І. Г. Крупельницька, О. М. Кудирко, 

Н. В. Коцеруба, І. В. Копчикова, Л. А. Майстер, О. М. Откаленко, Т. І. Павлюк, 

Л. Ю. Патраманська, І. Б. Юрчик. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 508 с. + Електронна копія. 

200. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / розроб.: Г. В. Даценко, 

І. О. Гладій, І. Г. Крупельницька, О. М. Кудирко, Н. В. Коцеруба, 

І. В. Копчикова, Л. А. Майстер, О. М. Откаленко, Т. І. Павлюк, 

Л. Ю. Патраманська, І. Б. Юрчик. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 508 с. + Електронна копія. 

201. Методичні рекомендації до виконання випускної кваліфікаційної 

роботи : освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» / розроб.: Г. В. Даценко, 

І. О. Гладій, О. М. Дзюба, С. П. Ковальчук, Н. В. Коцеруба, 

І. Г. Крупельницька, І. В. Копчикова. – Вінниця : Видавничо-редакційний відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 57 с. + Електронна копія. 

202. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 6.030509 «Облік і 

аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / розроб.: Н. В. 

Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, Н. А. 

Яковишина, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 36 с. + Електронна копія. 

203. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Облік і оподаткування» : з. ф. н. (зі скороченим 

терміном) / розроб.: І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. 

І. Павлюк, О. М. Дзюба, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – 

Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 36 с. + 

Електронна копія. 



31 
 

204. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : спец. 6.030509 «Облік і 

аудит» : спеціаліз. «Облік і аудит в підприємництві» : д. ф. н. / розроб.: І. О. 

Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, О. М. Дзюба, 

Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 39 с. + Електронна копія. 

205. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Фінансовий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим 

терміном) / розроб.: Н. В. Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. 

О. Гладій, Н. А. Яковишина, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 32 с. + Електронна копія. 

206. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 

«Облік і аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / 

розроб.: Н. В. Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, 

Н. А. Яковишина, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : Видавничо-

редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 32 с. + Електронна копія. 

207. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 

«Облік і аудит» : спеціаліз. «Облік і аудит в підприємництві» : з. ф. н. / розроб.: 

І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, О. М. 

Дзюба, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 36 с. + Електронна копія. 

208. Аудит оподаткування : опорний конспект лекцій / Г. В. Даценко, 

Л. О. Чолій. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 

88 с. + Електронна копія. 

209. Аудит, аналіз господарської діяльності : методичні рекомендації до 

виконання курсових робіт : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво»/07 «Управління та адміністрування» / розроб.: 

Г. В. Даценко, Н. В. Коцеруба, С. П. Ковальчук, Л. О. Чолій. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 31 с. + Електронна копія. 

210. Збірник тестових та типових творчих завдань для підговки здобувачів 

вищої освіти до кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь 

знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : 

спеціаліз. «Облік і оподаткування» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: 

І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, 

О. М. Дзюба, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 506 с. + Електронна копія. 

211. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

вкаліфікаційного езкамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / розроб.: Г. В. Даценко, 

І. О. Гладій, І. Г. Крупельницька, О. М. Кудирко, Н. В. Коцеруба, 

І. В. Копчикова, Л. А. Майстер, О. М. Откаленко, Т. І. Павлюк, І. Б. Юрчик. – 



32 
 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 508 с. + 

Електронна копія. 

212. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 0305 

«Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 «Облік і аудит» : 

спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : д. ф. н. / розроб.: Г. В. Даценко, 

І. О. Гладій, І. Г. Крупельницька, О. М. Кудирко, Н. В. Коцеруба, 

І. В. Копчикова, Л. А. Майстер, О. М. Откаленко, Т. І. Павлюк, І. Б. Юрчик. – 

Вінниця : Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 508 с. + 

Електронна копія. 

213. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки до 

кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 

«Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : 

спеціаліз. «Фінансовий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: 

Г. В. Даценко, І. О. Гладій, І. Г. Крупельницька, О. М. Кудирко, 

Н. В. Коцеруба, І. В. Копчикова, Л. А. Майстер, О. М. Откаленко, Т. І. Павлюк, 

І. Б. Юрчик. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 

508 с. + Електронна копія. 

214. Збірник тестових та типових творчих завдань для підготовки здобувачів 

вищої освіти до кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь 

знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 030509 «Облік і 

аудит» : спеціаліз. «Облік і аудит в підприємництві» : з. ф. н. / розроб.: І. О. 

Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, О. М. Дзюба, 

Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 506 с. + Електронна копія. 

215. Контроль публічних закупівель : методичні рекомендації до самостійної 

роботи : освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» / розроб.: Г. В. Даценко, Л. О. Чолій. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 17 с. + Електронна копія. 

216. Контроль публічних закупівель : робоча програма : освіт. ступінь 

«магістр» : робоча програма / розроб.: Г. В. Даценко, Л. О. Чолій. – Вінниця : 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 17 с. + Електронна копія. 

217. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Облік і оподаткування» : з. ф. н. (зі скороченим 

терміном) / розроб.: І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. 

І. Павлюк, О. М. Дзюба, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + 

Електронна копія. 

218. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Фінансовий контроль» : д. ф. н. / розроб.: Н. В. 

Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, 

І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер, І. В. Копчикова. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + Електронна копія. 



33 
 

219. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Облік і оподаткування» : д. ф. н. / розроб.: І. О. 

Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, О. М. Дзюба, 

Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + Електронна копія. 

220. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і 

оподаткування» : спеціаліз. «Фінансовий контроль» : з. ф. н. (зі скороченим 

терміном) / розроб.: Н. В. Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. 

О. Гладій, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер, І. В. Копчикова. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + Електронна копія. 

221. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 

«Облік і аудит» : спеціаліз. «Облік і аудит в підприємництві» : з. ф. н. / розроб.: 

І. О. Гладій, Г. В. Даценко, О. М. Денисюк, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, О. М. 

Дзюба, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + Електронна копія. 

222. Робоча програма кваліфікаційного екзамену : освіт. ступінь «бакалавр» : 

галузь знань 0305 «Економіка та підприємництво» : напр. підгот. 6.030509 

«Облік і аудит» : спеціаліз. «Державний фінансовий контроль» : з. ф. н. / 

розроб.: Н. В. Коцеруба, Г. В. Даценко, І. Б. Юрчик, Т. І. Павлюк, І. О. Гладій, 

І. Г. Крупельницька, Л. А. Майстер, І. В. Копчикова. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2019. – 36 с. + Електронна копія. 

223. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : 

з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: Г. В. Даценко, І. О. Гладій, 

Л. А. Майстер, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, О. М. Откаленко, 

Н. М. Богацька, Т. І. Павлюк. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2020. – 35 с. + Електронна копія. 

224. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : 

д. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: Г. В. Даценко, І. О. Гладій, 

Л. А. Майстер, Н. В. Коцеруба, І. Г. Крупельницька, О. М. Откаленко. – 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 28 с. + 

Електронна копія. 

225. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Фінансовий контроль» : 

д. ф. н. / розроб.: Г. В. Даценко, І. О. Гладій, Л. А. Майстер, Н. В. Коцеруба, 

І. Г. Крупельницька, О. М. Откаленко, Н. М. Богацька, Т. І. Павлюк. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 37 с. + Електронна копія. 



34 
 

226. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : 

д. ф. н. / розроб.: Г. В. Даценко, І. О. Гладій, Л. А. Майстер, Н. В. Коцеруба, 

І. Г. Крупельницька, О. М. Откаленко, Н. М. Богацька, Т. І. Павлюк. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 34 с. + Електронна копія. 

227. Аудит оподаткування = Taxation audit : методичні рекомендації до 

самостійної роботи; освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. 

«Облік і оподаткування» / розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 20 с. + Електронна копія. 

228. Аудит оподаткування = Taxation audit : методичні рекомендації до 

самостійної роботи; освіт. ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. 

«Фінансовий контроль та аудит» / розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 21 с. + Електронна копія. 

229. Аудит оподаткування = Taxation audit : робоча програма; освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Облік і оподаткування» / розроб. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 

16 с. + Електронна копія. 

230. Аудит оподаткування = Taxation audit : робоча програма; освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Фінансовий контроль та аудит» / 

розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2020. – 15 с. + Електронна копія. 

231. Внутрішньогосподарський контроль = Internal control : методичні 

рекомендації до самостійної роботи; для всіх галузей знань та спеціальностей / 

розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2020. – 29 с. + Електронна копія. 

232. Внутрішньогосподарський контроль = Internal control : робоча 

програма; для всіх галузей знань та спеціальностей / розроб. Г. В. Даценко. – 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 21 с. + 

Електронна копія. 

233. Дью Дилідженс = Due Dilligence : робоча програма; для всіх галузей 

знань та спеціальностей / розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 14 с. + Електронна копія. 

234. Контроль публічних закупівель = Public procurement control : робоча 

програма; для всіх галузей знань та спеціальностей / розроб. Г. В. Даценко. – 

Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 15 с. + 

Електронна копія. 

235. Міжнародні стандарти контролю = International standards of control : 

робоча програма; для всіх галузей знань та спеціальностей / розроб. 

Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2020. – 

15 с. + Електронна копія. 



35 
 

236. Організація державного фінансового контролю = Pablic financial control 

management : робоча програма; для всіх галузей знань та спеціальностей / 

розроб. Г. В. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2020. – 16 с. + Електронна копія. 

237. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Фінансовий контроль і 

аудит» : д. ф. н. / розроб.: Г. Даценко, І. Гладій, Л. Майстер, Н. Коцеруба, 

І. Крупельницька, І. Лобачева. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2021. – 32 с. + Електронна копія. 

238. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : з. ф. н. (зі 

скороченим терміном) / розроб.: Г. Даценко, І. Гладій, О. Откаленко, 

Л. Майстер, Н. Коцеруба, І. Крупельницька, І. Лобачева. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 29 с. + Електронна копія. 

239. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : д. ф. н. / 

розроб.: Г. Даценко, І. Гладій, Л. Майстер, О. Дзюба, Н. Коцеруба, 

І. Крупельницька, І. Лобачева. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2021. – 30 с. + Електронна копія. 

240. Атестаційний екзамен = Certification exam : робоча програма; освіт. 

ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 

071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» : д. ф. н. (зі 

скороченим терміном) / розроб.: Г. Даценко, І. Гладій, Л. Майстер, О. Дзюба, 

Н. Коцеруба, І. Крупельницька, І. Лобачева. – Вінниця : Редакційно-видавничий 

відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 30 с. + Електронна копія. 

241. Виробнича (переддипломна) практика : робоча програма; освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» / розроб.: Г. Даценко, 

І. Крупельницька, Т. Китайчук. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2021. – 22 с. + Електронна копія. 

242. Виробнича (переддипломна) практика : робоча програма; освіт. ступінь 

«магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік 

і оподаткування» : освіт. прогр. «Фінансовий контроль та аудит» / розроб.: 

Г. Даценко, І. Крупельницька, Т. Китайчук. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 24 с. + Електронна копія. 

243. Виробнича практика : освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 

«Управління та адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : освіт. 

прогр. «Фінансовий контроль та аудит» / розроб.: Г. Даценко, Н. Коцеруба, 

І. Гладій. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 

46 с. + Електронна копія. 

244. Виробнича практика = Practical training : робоча програма; освіт. ступінь 

«бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 



36 
 

«Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування» / розроб.: Г. 

Даценко, І. Гладій, Л. Майстер. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 50 с. + Електронна копія. 

245. Державний фінансовий контроль організацій і установ = Goverrnmental 

Financial Control of Institutions and Entities : методичні рекомендації до 

самостійної роботи; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. 

«Фінансовий контроль та аудит» / розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 39 с. + Електронна копія. 

246. Державний фінансовий контроль організацій та установ = Govermental 

Financial Control of Institutions and Entities : робоча програма; освіт. ступінь 

«бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 

«Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. «Фінансовий контроль та 

аудит» / розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ 

КНТЕУ, 2021. – 27 с. + Електронна копія. 

247. Дью Дилідженс = Due Dilligence : методичні рекомендації до 

самостійної роботи; для всіх галузей знань та спеціальностей / розроб. 

Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 

17 с. + Електронна копія. 

248. Контроль публічних закупівель = Public procurement control : методичні 

рекомендації до самостійної роботи; для всіх галузей знань та спеціальностей / 

розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2021. – 17 с. + Електронна копія. 

249. Контроль фінансово-господарської діяльності = Control of financial and 

economic activity : методичні рекомендації до самостійної роботи; для всіх 

галузей знань та спеціальностей / розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 25 с. + Електронна копія. 

250. Методичні рекомендації до виконання кваліфікаційної роботи : освіт. 

ступінь «магістр» : галузь знань 07 «Управління та адміністрування» : спец. 071 

«Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і оподаткування», «Фінансовий 

контроль та аудит» / розроб.: Г. Даценко, Т. Китайчук, І. Крупельницька, 

І. Копчикова. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 

46 с. + Електронна копія. 

251. Організація державного фінансового контролю = Pablic financial control 

management : методичні рекомендації до самостійної роботи; для всіх галузей 

знань та спеціальностей / розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 20 с. + Електронна копія. 

252. Соціальна та демографічна статистика = Social and demographic 

statistics : робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 23 

«Соціальна робота» : спец. 232 «Соціальне забезпечення» : освіт. програма 

«Соціальне забезпечення» / розроб. Г. Даценко. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2021. – 21 с. + Електронна копія. 

253. Атестаційний екзамен [Електронний ресурс] = Certification exam : 

робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і 



37 
 

оподаткування» : д. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: Г. Даценко, 

І. Гладій, А. Нікітішин, Л. Майстер, О. Откаленко, І. Копчикова, Л. Маршук, 

Н. Коцеруба. — Електронні дані. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Систем. вимоги: Acrobat Reader. – Режим доступу: 

http://10.0.2.150/docs/2023/1_2023/AE OO d ds.pdf. 

254. Атестаційний екзамен [Електронний ресурс] = Certification exam : 

робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. «Облік і 

оподаткування» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: Г. Даценко, 

І. Гладій, А. Нікітішин, Л. Майстер, О. Откаленко, І. Копчикова, 

В. Покиньчереда, Н. Коцеруба. — Електронні дані. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Систем. вимоги: Acrobat Reader. – 

Режим доступу: http://10.0.2.150/docs/2023/1_2023/AE OO zs.pdf. 

255. Атестаційний екзамен [Електронний ресурс] = Certification exam : 

робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. 

«Фінансовий контроль та аудит» : д. ф. н. / розроб.: Г. Даценко, Н. Коцеруба, 

А. Нікітішин, Л. Майстер, І. Гладій, І. Крупильницька, О. Откаленко, 

Л. Маршук. — Електронні дані. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ 

ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Систем. вимоги: Acrobat Reader. – Режим доступу: 

http://10.0.2.150/docs/2023/5_2023/AE rp d.pdf. 

256. Атестаційний екзамен [Електронний ресурс] = Certification exam : 

робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : освіт. прогр. 

«Фінансовий контроль та аудит» : з. ф. н. (зі скороченим терміном) / розроб.: 

Г. Даценко, Н. Коцеруба, А. Нікітішин, Л. Майстер, І. Гладій, В. Покиньчереда, 

І. Крупильницька, О. Откаленко. — Електронні дані. – Вінниця : Редакційно-

видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Систем. вимоги: Acrobat Reader. – 

Режим доступу: http://10.0.2.150/docs/2023/5_2023/AE rp zs.pdf. 

257. Соціальна та демографічна статистика [Електронний ресурс] = Social 

and demographic statistics : метод. рек. до самост. роб.; освіт. ступінь 

«бакалавр» : галузь знань 23 «Соціальна робота» : спец. 232 «Соціальне 

забезпеченя» : освіт. прогр. «Соціальне забезпечення» / розроб. Г. Даценко. — 

Електронні дані. – Вінниця : Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 

2022. – Систем. вимоги: Acrobat Reader. – Режим доступу: 

http://10.0.2.150/docs/2022/42_2022/SDS.pdf. 

258. Управлінський контроль [Електронний ресурс] = Management control : 

робоча програма; освіт. ступінь «бакалавр» : галузь знань 07 «Управління та 

адміністрування» : спец. 071 «Облік і оподаткування» : спеціаліз./освіт. прогр. 

«Облік і оподаткування» / розроб. Г. Даценко. — Електронні дані. – Вінниця : 

Редакційно-видавничий відділ ВТЕІ КНТЕУ, 2022. – Систем. вимоги: Acrobat 

Reader. – Режим доступу: http://10.0.2.150/docs/2022/36_2022/UK.pdf. 

 

 

 



38 
 

Іменний покажчик  
 

Бабій В. О. 100 

Берднік Д. В. 107 

Бережок А. А. 117 

Білецька Н. В.  38 

Богацька Н. М. 223, 225, 226 

Бондар Т. Л. 5 

Бородій Л. Ю. 75 

Бровко О. Т. 152, 153, 155 

Бурлачук Н. Ю. 122 

Верховод С. О. 118 

Гайдай А. А.   82 

Гладій І. О. 5, 10, 61, 147, 

152, 153, 167, 

168, 171, 173, 

174, 179, 180, 

184, 185, 186, 

198, 199, 200, 

201, 202, 203, 

204, 205, 206, 

207, 210, 211, 

212, 213, 214, 

217, 218, 219, 

220, 221, 222, 

223, 224, 225, 

226, 237, 238, 

239, 240, 243, 

244, 253, 254, 

255, 256 

Гороховська Ю. І.  123 

Григулець Л. В. 36, 102 

Громова А. Є. 34 

Громова О. Є. 34 

Губанова Л. І. 152 

Дембіцька А. О. 74, 87 

Денисюк О. М. 38, 152, 153, 

155, 159, 160, 

167, 168, 171, 

173, 174, 178, 

179, 180, 184, 

185, 186, 198, 

203, 204, 207, 

210, 214, 217, 

219, 221 

Джегерук О. В. 116 

Дзюба О. М. 10, 147, 201, 

203, 204, 207, 

210, 214, 217, 

219, 221, 239, 

240 

Добера О. О. 106 

Ємець В. В. 39, 121 

Єфремова О. С.  76 

Замкова Н. Л. 5 

Змієвець А. І. 90 

Кавун О. В. 92, 114 

Кардінал Т. Л. 103 

Каськун Я. А. 70 

Кимач О. О. 73 

Китайчук Т. 241, 242, 250 

Коваленко В. В. 110 

Коваль Л. С. 105, 149, 150, 

151, 154 

Ковальчук О. М. 68 

Ковальчук С. П. 162, 163, 164, 

201, 209 

Козир А. І. 86 

Колесник Т. О.  115 

Копчикова І. В. 10, 199, 200, 

201, 211, 212, 

213, 218, 220, 

222, 250, 253, 

254 

Костенчук Д. В.  131 

Котовська В. М. 71 

Коцеруба Н. В. 10, 11, 167, 

168, 171, 173, 

174, 179, 180, 

184, 185, 186, 

198, 199, 200, 

201, 202, 203, 

204, 205, 206, 

207, 209, 210, 

211, 212, 213, 

214, 217, 218, 

219, 220, 221, 

222, 223, 224, 



39 
 

225, 226, 237, 

238, 239, 240, 

243, 253, 254, 

255, 256 

Кривоконь О. С. 159,160 

Крупельницька І. Г. 10, 11, 144, 

167, 168, 171, 

173, 174, 179, 

180, 184, 185, 

186, 198, 199, 

200, 201, 202, 

203, 204, 205, 

206, 207, 210, 

211, 212, 213, 

214, 217, 218, 

219, 220, 221, 

222, 223, 224, 

225, 226, 237, 

238, 239, 240, 

241, 242, 250 

Кудирко О. М. 10, 32, 147, 

152, 153, 155, 

159, 160, 190, 

191, 199, 200, 

211, 212, 213 

Левченко І. А. 28, 113 

Ліщинська Л. Б. 78 

Лобачева І. Ф. 10, 191, 237, 

238, 239, 240 

Лопатюк Р. І. 38 

Майстер Л. А. 10, 53, 66, 

192, 199, 200, 

202, 203, 204, 

205, 206, 207, 

210, 211, 212, 

213, 214, 217, 

218, 219, 220, 

221, 222, 223, 

224, 225, 226, 

237, 238, 239, 

240, 244, 253, 

254, 255, 256 

Майстер О. М. 5 

Миколюк І. В. 89 

Мізернюк А. А. 37, 119 

Мокра Ю. М. 71 

Мягкова А. О. 70 

Нижник В. М. 1, 9, 26 

Ніколаєва О. І.  85 

Ніколайчук М. В. 1 

Осіпова Л. В.  155 

Откаленко О. М 5, 10, 199, 

200, 211, 212, 

213, 223, 224, 

225, 226, 238, 

253, 254, 255, 

256 

Охрименко Ю. Б. 133 

Павлюк Т. І. 155, 159, 160, 

167, 168, 171, 

173, 174, 179, 

180, 184, 185, 

186, 198, 199, 

200, 202, 203, 

204, 205, 206, 

207, 210, 211, 

212, 213, 214, 

217, 218, 219, 

220, 221, 222, 

223, 225, 226 

Пасько М. О. 33, 81 

Патраманська Л. Ю. 46, 199, 200 

Пічкур І. В. 95 

Покиньчереда В. В. 10, 144, 254, 

256 

Поліщук О. Т. 159, 160 

Прокопець М. Б. 108 

Пузій Т. С. 91 

Путь І. О. 84 

Разборська О. Л. 41, 42, 125, 

157, 158, 161, 

165, 171, 173 

Сегеда С. А. 169, 178, 190 

Сергійчук О. В.  111, 124, 129 

Сирота К. В. 83 

Сімакович М. В. 94, 109 

Сметанюк О. А. 152, 153, 155 

Станіслав О. В. 99, 104 

Сузанська З. В. 120, 132 

Тарасенко О. М. 76, 97 



40 
 

Тимошенко А. І. 112 

Тонкопій О. О. 93, 96 

Усата Т. В. 88 

Черепчук М. І.  98 

Чолій Л. О. 10, 48, 61, 

136, 190, 191, 

196, 208, 209, 

215, 216 

Чорна Н. М. 159, 160, 167, 

168, 171, 173, 

174, 179, 180, 

184, 185, 186, 

198 

 

Юрчик І. Б. 199, 200, 202, 

203, 204, 205, 

206, 207, 210, 

211, 212, 213, 

214, 217, 218, 

219, 220, 221, 

222 

Яковишина Н. А. 152, 153, 155, 

159, 160, 167, 

168, 171, 173, 

174, 179, 180, 

184, 185, 186, 

198, 202, 205, 

206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



41 
 

Зміст 

 
Від укладачів 4 

Вступне слово 5 

Монографії 7 

Підручники та навчальні посібники 10 

Статті у наукометричних базах даних 10 

Статті у фахових виданнях 10 

Статті у збірниках наукових праць 15 

Навчально-методичні видання 23 

Іменний покажчик 39 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 
 

Наукове видання 

 

 

 

 

 

 

 

 

Даценко 

Ганна Василівна 

 

 
Бібліографічний покажчик до 55-річчя 

Вінницького торговельно-економічного інституту ДТЕУ 

 

 


